
OBJEDNÁVKA
Objednavatel: číslo dokladu

číslo cenové nabídky
název 31. základní škola Plzeň, datum cenové nabídky

E. Krásnohorské 10, přísp. org.
sídlo Plzeň, E. K rásnohorské 10, PSČ 323 00

IČO : 70879443 datum vystavení 22.06.2023
DIČ : datum plnění

daňový doklad faktura
bank.účet forma úhrady převodem

Dodavatel : Adresát :

název Antonín Lavička
sídlo Plzeň,
IČO : 40529266
DIČ :
bank.účet

Objednáváme u Vás malířské práce na základě CN, které jsou nedílnou součástí této 

objednávky za celkovou cenu bez DPH 135400,00 Kč 

Termín realizace je červenec 2023.

Vystavil : Tyrpekl Michal
tel. spoj. : 774 200 950_______________________________________________

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY č.

Tímto přijímáme Vaši objednávku ze dne za výše uvedenou cenu. 

Předpokládané datum plnění .

V ............................dne : ......................
za dodavatele



31ZÁKLADNÍ ŠKOLA ELIŠKY KRÁSNOHORSKÉ PLZEŇ CENOVÁ NABÍDKA NA MALÍŘSKÉ A NATĚRAČSKÉ 
PRÁCE NA ROK 2023 :

Předmět plnění : provedení malířských a natěračských prací na malba učebna družiny (č35 nebo 37), 
3* třída po výměně tabule č 17, č33,č35, malba + nátěr emailového sokle celá učebna 
č20,21,22,59,78,83 , kabinet č 12,č72 kabinet čj .č83,č81 drobné opravy bílá barva

Termí realizace -  po dohodě se zadavatelem cca 10,07-30,07 2023

Malba jednoduchá bílá ve všech učebnách a kabinetech

Materiál : Primalex plus , email syntetický ( případně acrzlový euroemail dle NCS, NEBO RAL,ČSN, 
ACRYLOVÉ TMELY, folie a lepenky

Zhotovitel bude provádět jen hrubý úklid. /úklid na čisto si zajistí škola sama/

Zakrývání částečné folii 30 mikronů , 7 mikronů na mobiliář a nábytek, na ostatní podlahy jen 
částečně deky a papíry

Tonování upřesní zadavatel při realizaci( jeden až dva tony v celé škole)

Malba cca 1486 m2, nátěry cca 560m2

CENA BEZ DPH................................................................................................135400,-Kč

DPH 21% Z 135 400,-Kč.................................................................................. 28434,-Kč

CENA CELKEM VČETNĚ 21% DPH 163834,-Kč

Předem děkuji za případný zájem : Malířství a natěračství Antonín Lavička

Plzeň ičo 40529266


